

Reparatia drumurilor locale com. Baroncea , r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de servicii

Valoarea de deviz 470 754,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	171,71	94,60	16 244,18
		Total manopera				16 244,18

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	34,76	200,00	6 952,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,76	320,00	11 123,20
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	656,96	320,00	210 228,48
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,14	320,00	16 684,80
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	104,28	10,00	1 042,80
		Total materiale de construcții				246 031,28

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,60	700,00	2 520,42
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	94,20	600,00	56 519,76
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,93	550,00	21 412,16
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,78	700,00	14 542,92
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,97	650,00	5 829,27
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,68	200,00	736,92
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,94	200,00	2 788,02
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,39	200,00	2 878,12
		Total utilaje de construcții				107 227,59

Total:

Прямые затраты	lei	369 503,05
Asigurarea medicala	24,00 %	3 898,60
Total	100,00 +	373 401,65
Total	100,00 +	373 401,65
Cheltuieli de regie	3,00 %	11 202,05
Total	100,00 +	384 603,70
Beneficiu de deviz	2,00 %	7 692,07

Total	100,00 +	392 295,77
TVA	20,00 %	78 459,15

Total deviz:

470 754,93

Intocmit

(SRL "Aldicons")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria com.Baroncea ,r-l Drochia
**Reparatia drumurilor locale com. Baroncea , r-nul
Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de servicii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncea (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=412 m , B=3.0 m , S=1236 m2.				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			44,10 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	700,00	44,10
2	TsC02D 2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, ir pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			4 179,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	700,00	4 179,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,40 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 088,42 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	616,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		2. 1.2. Sector 3 L=539 m , B=4.0 m , S=2156 m2				
5	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			44,10 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	700,00	44,10
6	TsC02D 2	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ îmbibat cu apă descărcare auto teren cat. II	100 m3			4 179,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	700,00	4 179,00
7	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			4,64 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	200,00	4,64
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			10 088,42 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	112020620	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
	10361					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	616,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		3. 1.3. Intersecții 6 buc.S=84 m2				
9	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			44,13 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	700,00	44,13
10	TsC02D 2	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ îmbibat cu apă descărcare auto teren cat. II	100 m3			4 179,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	700,00	4 179,00
11	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			5,40 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			10 088,43 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	112020620 10361	Săvura	m3	1,0000	200,00	200,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,42

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,68
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	616,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,81
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,19

Intocmit

(SRL "Aldicons")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia drumurilor locale com.
Baroncia , r-nul Drochia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de servicii

Valoarea de deviz 470 754,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncia (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=412 m , B=3.0 m , S=1236 m2.				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,48	44,10 0,00	726,74 0,00
2	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,24	4 179,00 0,00	5 181,96 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	201,00	5,40 0,00	1 085,40 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,36	10 088,42 467,32	124 692,92 5 776,12
Total 1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncia (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=412 m , B=3.0 m , S=1236 m2.					131 687,02	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						5 776,12
		2. 1.2. Sector 3 L=539 m , B=4.0 m , S=2156 m2				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,48	44,10 0,00	726,74 0,00
6	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	2,16	4 179,00 0,00	9 026,64 0,00
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	351,00	4,64 0,00	1 628,64 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,56	10 088,42 467,32	217 506,42 10 075,51
Total 1.2. Sector 3 L=539 m , B=4.0 m , S=2156 m2						228 888,44
Incluziv salariu						10 075,51
		3. 1.3. Intersectii 6 buc.S=84 m2				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	1,02	44,13 0,00	45,01 0,00
10	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,08	4 179,00 0,00	334,32 0,00
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	13,70	5,40 0,00	73,98 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,84	10 088,43 467,32	8 474,28 392,55

1	2	3	4	5	6	7
Total 1.3. Intersectii 6 buc.S=84 m2						8 927,59
Incluziv salariu						392,55
Прямые затраты			lei			369 503,05
Asigurarea medicala			24,00 %			3 898,60
Total			100,00 +			373 401,65
Total			100,00 +			373 401,65
Cheltuieli de regie			3,00 %			11 202,05
Total			100,00 +			384 603,70
Beneficiu de deviz			2,00 %			7 692,07
Total			100,00 +			392 295,77
TVA			20,00 %			78 459,15

Total deviz:

470 754,93

Incluziv salariu

16 244,18

Intocmit

(SRL "Aldicons")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)